



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000076/14 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	059.001.642	VT 30" TELEVISÃO	UNI	2.000	78,00	156.000,00
2	059.001.641	SPOT 30" RÁDIO	UNI	2.000	26,50	53.000,00
3	059.001.643	FULL BANNER SITE	UNI	20	1.880,00	37.600,00
4	059.001.645	FULL BANNER MEIO SITE	UNI	20	1.680,00	33.600,00
5	059.001.644	BANNER VIDEO SITE	UNI	20	1.700,00	34.000,00
6	059.001.795	TELÃO DE LED	UNI	20	1.750,00	35.000,00
7	059.001.796	CENTIMETRO POR COLUNA	UNI	3.000	12,77	38.310,00
8	059.001.797	CENTIMETRO POR COLUNA COR	UNI	2.500	15,00	37.500,00
9	059.001.798	CENTIMETRO POR COLUNA CAPA	UNI	2.000	17,00	34.000,00
Total ->					<b>7.159,27</b>	<b>459.010,00</b>